Начальнику ФГБУ СЭУ ФПС ИПЛ
по Ростовской области
майору внутренней службы

С.С. Ткачеву
Уважаемый Сергей Сергеевич!
Прошу Вас произвести испытание внутреннего противопожарного водопровода на водоотдачу в _____ этажном  здании ________________________________________________,
                                                                                                              указать название учреждения, объекта
расположенном по адресу: _______________________________________________________  .

                                                                         адрес объекта
Площадь этажа _________ м2.

Высота этажа _________ м.

Строительный объем здания _______ м3.

Количество струй подаваемых на внутренне пожаротушение одновременно - _____ шт*.
Степень огнестойкости здания ___ и категория по взрывопожарной и пожарной опасности __**
Примечания:
* количество струй подаваемых на внутреннее пожаротушение выбирается из таблиц № 1 (для общественных зданий), № 2 (для производственных зданий) СП 10.13130.2009 либо согласно Специальных технических условий, если они разрабатывались для объекта;
** данная информация требуется только для производственных  зданий.
Заказчик: ________________________________________________________________________.
                                           наименование, адрес, должность и Ф.И.О руководителя
Оплату гарантирую.

Прилагаю следующие документы:

1) Проектные решения данной системы.

2) Свидетельство на вид работ по подготовке проектной документации (СРО).

3) Лицензия МЧС России на выполнение монтажа вышеуказанной системы.

4) Сертификаты соответствия на смонтированное оборудование и материалы.

5) Договор на выполнение работ по монтажу системы.

6) Реквизиты для заключения договора.

С уважением,
___________________________________

               ____________________

             должность руководителя

            фамилия и инициалы

                                                                                           м.п.

Контактный телефон:_________________

e-mail: ______________________________